江苏长电科技股份有限公司 第七届董事会第六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

江苏长电科技股份有限公司第七届董事会第六次会议于 2020 年 10 月 20 日 以通讯方式发出通知,于 2020 年 10 月 30 日以电话会议的方式召开,本次会议 应参会董事 9 人,实际参会董事 9 人。会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》。

二、董事会会议审议情况

本次会议表决通过了相关的议案,形成决议如下:

(一)审议通过了《江苏长电科技股份有限公司 2020 年第三季度报告全文及正文》(详见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn《江苏长电科技股份有限公司 2020 年第三季度报告》、《江苏长电科技股份有限公司 2020 年第三季度报告正文》)

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

(二)审议通过了《关于公司及控股子公司与长电集成电路(绍兴)有限公司关联交易的议案》(详见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn《江苏长电科技股份有限公司关于公司及控股子公司与长电集成电路(绍兴)有限公司关联交易的公告》)

2020 年,公司及控股子公司江阴长电先进封装有限公司预计与关联方长电集成电路(绍兴)有限公司发生厂房设备租赁、委托开发等关联交易 8,000 万元。

公司独立董事就此事项进行了事前认可并发表了独立意见。具体内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果: 8 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 关联董事郑力先生回避表决。

(三)审议通过了《关于公司继续开展外汇套期保值业务的议案》

为降低外汇、利率波动风险,公司及控股子公司拟继续或新增开展与生产运营收支直接相关的外汇套期保值业务,种类包括但不仅限于利率掉期工具(IRS)-中长期贷款利率互换、货币掉期工具(CCS)等;一年内的交易总额度不超过43,000万美元(其中外汇套期保值业务不超过27,500万美元;利率互换(锁定)套期保值业务不超过15,500万美元)。在授权额度和期限内,资金可循环使用。表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

特此公告!

江苏长电科技股份有限公司董事会 二〇二〇年十月三十日